nº 21.870.135/0001-88. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 43/2025. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 27/2025 

OBJETO: Prestação de serviços de reparo e manutenção de computadores e hardwares 

em geral para atender às necessidades da Câmara Municipal de Olímpia. 

VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  

DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2025.